CONG TY CO PHAN CONG NGHE VA GIAI PHAP Y TE
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bing tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE VA GIAI
PHAP Y TE
Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cOng ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0108747189
3. Ngay thanh lap: 21/05/2019
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 nha 68, ngd 72 Ton That Tung, Phuong Khuong Thuong, Quan Dong Da, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam
Dién thoai: 0973948292 Fax:
Email: phucanhduylOl@gmail.com  Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1.  [Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320
2. |Cho thué my moc, thiét bi va do dung hitu hinh khéc khong 7730
kém ngudi diéu khién
3.  |Hoat dong dich vu hé tro kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phan vao dau
4. |San xuat thiét bi do lwong, kiém tra, dinh hudng va diéu khién 2651
5. |Ban buén may mdc, thiét bi va phu ting may khac 4659
6.  |San xuat may vi tinh va thiét bj ngoai vi ciia may vi tinh 2620
7. |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
8.  |Hoat dong dich vy cong ngh¢ thong tin va dich vy khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
9.  |Stra chita mdy vi tinh va thiét bi ngoai vi 9511
10. |Ban budn db dung khac cho gia dinh 4649
11.  |Ban 1 thudc, dung cu y t&, my pham va vat pham vé sinh trong 477z
cac cua hang chuyén doanh
12. |Ban I¢ hang hoa khac méi trong cac cura hang chuyén doanh 4773
13. [San xudt thiét bi, dung cu y té, nha khoa, chinh hinh va phuc 3250
hoi chirc ndng
14.  |Séan xuét thuc pham khéac chua dugc phan vao dau 1079
15.  |Pai ly, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
16. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phan vao dau
17.  |San xuét thiét bi birc xa, thiét bi dién tir trong y hoc, dién liéu 2660
phap ,
18. |San xuat hoa chat co ban 2011
19. [Ban budn chuyén doanh khac chwa dugc phan vao dau 4669
20. |Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phadn mém va thiét bi vién 4741
thong trong céc cua hang chuyén doanh
21.  |Tu vAn mdy vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
22. |Lap trinh may vi tinh 6201(Chinh)
23. |Xi ly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
24. |Hoat dong hd tro dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
25.  |Hoat dong tu van quan 1y 7020
26. |Kiém tra va phan tich k¥ thuat 7120
27. |Quang céo 7310
6. Von diéu 1¢: 9.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 co phin dwge quyén chao ban: 900.000
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8. C6 dong sang lap:
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Ghi
chu

PHAM VAN
HOC

khu Hanh chinh
Tén Tién, Thi
Tran Poan Hung,
Huyén Doan
Hung, Tinh Phu
Tho, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

140.000

1.400.000.000

15,556

Tong so

140.000

1.400.000.000

15,556

131350376

PHAM LE
THANH SON

Lo 88 TT4 khu d6
thi My Dinh- Mé
Tri, Phuong My
Pinh 1, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh phé Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

16,667

Tong so

150.000

1.500.000.000

16,667

B4124025

TRAN LIEN
VIET

khu Hanh chinh
Téan Tién, Thi
Tran Poan Hing,
Huyén Doan
Hung, Tinh Phu
Tho, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

140.000

1.400.000.000

15,556

Tong so

140.000

1.400.000.000

15,556

131224621

PHAM LE
THANH TUNG

Lo 88 TT4 khu d6
thi My Dinh- Mé
Tri, Phuong My
Dinh 1, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

140.000

1.400.000.000

15,556

Tong so

140.000

1.400.000.000

15,556

012942449

HUA THI LE

P507 nha E3 khu
7,2 ha, Phuong
Vinh Phuc, Quan
Ba Dinh, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
théng

140.000
.000

1.400.000.000

15,556

Tong so

140.000
.000

1.400.000.000

15,556

0191790004
68

HUA PUC
LAM

503-B1 Nha cong
vu, Phuong O
Chg Dura, Quan
DPéng Da, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C0 phan
pho
thong

25.000

250.000.000

2,778

Tong so

25.000

250.000.000

2,778

013100673

NGUYEN
XUAN
TRUONG

P501, sb 4, ngd
1A phd Nhan
Hoa, Phuong
Nhéan Chinh,
Quéan Thanh
Xuan, Thanh phé

Ha Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

25.000

250.000.000

2,778

0220860000
41

Tong so

25.000

250.000.000

2,778
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8 [LETULE khu dan cu s6 5, |C6 phan|140.000] 1.400.000.000(15,556 090792240
t6 10, Phuong pho
Phan Dinh Phung,[thong
Thanh pho Thai  [Téng s6/140.000] 1.400.000.000/15,556
Nguyén, Tinh
Tha Nguyén,
Viét Nam

9. C6 dong la nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: PHAM LE THANH SON Gioi tinh: Nam
Chuc danh:  Chii tich Hoi dong quan tri kiém Tong Gidm ddc
Sinhngdy: 17/10/1979 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chimg thuc ca nhan: Hg chiéu Viét Nam

Sb gidy chimg thuc ca nhan:  B4124025

Ngay cdp:  17/05/2010 Noi cap:  Cuc Quan 1y xudt nhdp canh

Noi dang ky ho khau thuong tri: Lé 88 TT4 khu d6 thi My Dinh- Mé Tri, Phuong M5
Dinh I, Quan Nam Tw Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Cho & hién tai: Lo 88 TT4 khu do thi My Dinh- MEé Tri, Phwong My Pinh 1, Qudn Nam
Tw Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Piang ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi

Thoi gian ding tr ngay 21/05/2019 dén ngay 20/06/2019 4/4



